様式第77号（第30条関係）

	付
受印

	新築住宅に係る固定資産税の減額申告書

	年　　月　　日
村長　　　　　殿
住(居)所(所在地)
氏名(名称)　　　　　　　印
椎葉村税条例第71条の規定により、下記のとおり申告します。

	家屋の所在地

	家屋番号

	種類(用途)

	構造

	建築年月日
	登記年月日
	居住の用に供した年月日

	・　　　　・
	・　　　　・
	・　　　・

	用途別区分
	床面積
	摘要

	1階
	2階
	3階
	4階
	計

	専用住宅
	独立住宅
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	共同住宅・アパート等
	独立部分

	面積ごとの独立部分の区画数
㎡　　　区画
㎡　　　区画
㎡　　　区画

	共用部分

	計

	併用住宅
	普通併

用住宅
	居住部分

	非居住部分
	事務所店舗等

	計

	居住部分が共同住宅であるもの
	居住部分
	独立部分

	面積ごとの独立部分の区画数
㎡　　　区画
㎡　　　区画
㎡　　　区画

	共用部分

	非居住部分
	事務所店舗等

	計

備考　この申告書は、当該年度の初日の属する年の1月31日までに提出してください。